

Lahden keskustateko 2022 toteutettiin osallistavana kilpailuna. Yleisö sai ehdottaa tekoja ja yleisö äänesti myös voittajan. Kilpailuehdotuksia äänestysvaiheessa oli 6. Voittaja sai 42 % kaikista annetuista äänistä.



Malva

- Lahden visuaalisten taiteiden museo

Lahden visuaalisten taiteiden museo Malva on uusi ja elämyksellinen museo Lahden keskustassa. Malva avautui uusissa tiloissa Mallasjuoman vanhassa tehdaskiinteistössä Malskilla vappuna 2022. Avautumista juhlittiin avoimessa keikkaillassa ja lasten limudiskossa.

Malva esittelee näyttelyissään taidetta, julisteita ja muotoilua. Tällä hetkellä avoina ovat kansainvälisen muotoilun huipputähti Maarten Baasin Piiloleikki-näyttely (18.9.2022 asti) ja Juuret – aarteita kokoelmista -näyttely. Suomalaisten rakastamia julisteita esittelevä Erik Bruun, luonnollisesti -näyttely avautuu 16.9.2022.

Malvaa kannatti odottaa ja kaivata vuosikymmeniä

”Merkittävä taidelaitos, jota on odotettu vuosikymmeniä. Vaikuttava. Ja tulee varmasti houkuttelemaan myös vieraspaikkakuntalaisia Lahteen ympäri Suomen.”, kuvaili yksi tekoa ehdottanut osallistuja.

Ehdottajien perusteissa korostui myös Malvan avautumisen merkitys ja vaikutus aluetalouteen, hyvinvointiin ja vetovoimaan. Näin eräs ehdottaja kirjoitti: ”Malva tarjoaa mahdollisuuksia oivaltamiselle ja ihmettelylle ja siellä käyneillä on merkitystä myös kävijöiden hyvinvointiin.” ”Malva on monipuolinen ja laadukas paikka, koko kansan kulttuurikeskus, joka voi osoittautua vielä melkoiseksi helmeksi ja vetonaulaksi Lahden keskustassa.”, totesi toinen ehdottaja.

– Olemme todella otettuja siitä, miten sydämellisesti kaupunkilaiset ovat ottaneet Malvan ja avausnäyttelymme vastaan. Heinäkuun loppuun mennessä Malvan oli ehtinyt kokea yli 30 000 henkeä. Tästä on hyvä jatkaa, iloitsee museonjohtaja Tuulia Tuomi.

Väliaikaistiloista panimoympäristöön

Malvan synty on jatkumoa Lahden taidemuseolle, joka ehti odottaa museotiloiksi suunniteltuja näyttelytiloja 70 vuoden ajan. Nyt sopivat tilat löytyivät Malskilta, jossa Malvan toimintaa tukevat niin ravintolat kuin suuri tapahtumasalikin. Malvan julistekokoelman julisteet ovat löytäneet paikkansa Malskin sisustuksessa.

Myös Malvan nimi liittyy museon sijaintipaikkaan Malskilla. Nimi yhdistää leikkisästi Malskin ja visuaaliset taiteet. Myös nimessä näkyy kaupunkilaisten panos: Nimi löytyi avoimen kyselyn kautta.

Malvan avautuminen on vaikuttanut selvästi myös alueen ympäristöön. Päihdekäyttäjien puistona tunnettu Kirkkopuisto on vaihtunut Malva-vieraiden puistoksi.

Lisää Malvasta:

www.malvamuseo.fi

29.8.2022

Lahti City ry, Pipsa Wirtanen
pipsa.wirtanen@lahticity.fi, 0405321299

